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Udleveret blanket om kontrol i virksomheder.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret 
opbevaring på lager af ikke-letfordærvelige fødevarer 
(kaffe, te, chokolade, saft, sukker, drikkevand og lign.) 
samt emballage til direkte kontakt med fødevarer 
(engangsemballage, papir-, pap- og plastvarer samt 
folier). ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af 
lagerlokalernes gulve og hylder til opbevaring. Ingen 
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse 
af lagerlokaler, herunder tegn på skadedyr og sikring 
mod indtrængen af skadedyr inde og ude omkring 
bygningen. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret og 
gennemgået procedurer for varemodtagelse og 
udbringning, vedligeholdelse af lokaler/bygning, 
rengøringsplan, sporbarhed til og fra kunder og 
leverandører samt indhentning og viderebringelse af 
informationsmaterialer og dokumentation for 
emballagers egnethed til fødevarer. Ingen 
anmærkninger. Set samling af dokumentation for 
emballagevarer. Vejledt konkret om, at kontrol ved 
varemodtagelse ikke længere kræves dokumenteret 
løbende men kun ved konstaterede fejl. Vejledt 
generelt om, at det vil være en fordel for 
virksomheden, at flere af de anvendte procedurer 
beskrives i egenkontrolprogrammet.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden 
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oplyser, at den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen på 
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis holdbarhedsmærkning af kaffe/te-produkter 
og drikkevand på flasker og dunke. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg: Ingen anmærkninger. Der forhandles 
ikke letfordærvelige fødevarer. Virksomheden oplyser, at der ikke importeres varer fra udlandet.

Emballage m.v.: Kontrolleret at Minigripposer som også sælges til fødevarebrug, men ikke er 
mærket med glas/gaffel-symbol, er egnet til formålet. Ingen anmærkninger.
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